
 

 

UCHWAŁA NR XIX/187/2012 

RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

w sprawie: zmiany do uchwały budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 - ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211,art 212, art. 214 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych - (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Wielka Wieś 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zwiększeń w wysokości  29 950,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćset 

pięćdziesiąt złotych) oraz zmniejszeń w łącznej wysokości 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) 

w planie dochodów budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2012, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2.  

1. Dokonuje się zwiększeń w łącznej wysokości  268 700,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt osiem tysięcy 

siedemset złotych) oraz zmniejszeń w łącznej wysokości 358 750,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt osiem 

tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych) w planie wydatków budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2012, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Zmiany wydatków z ust.1 obejmują:  

1) zwiększenia planu wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 153 100,00 zł oraz  zmniejszeń 

o kwotę 152 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.1  

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych (wydatki na inwestycje) o kwotę 115 600,00 zł oraz 

zmniejszeń o kwotę 206 750,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.2  

§ 3.  

1. Plan dochodów budżetu na rok 2012 po zmianach wynosi 33 415 636,76 zł,w tym:  

1). dochody bieżące                                   30 116 388,02 zł  

2). dochody majątkowe                                3 299 248,74 zł  

2. Plan wydatków budżetu na rok 2012 po zmianach wynosi 51 939 208,70 zł, w tym:  

1).wydatki bieżące                            27 737 079,05 zł  

2).wydatki majątkowe                      24 202 129,65 zł  

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 18 523 571,94 

zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) Zaciągniętych pożyczek w kwocie 5 100 000,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lipca 2012 r.

Poz. 3211



2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 12 391 393,46 zł  

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym     kwocie 1 032 178,48 zł  

4. Zmienione przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Wielka Wieś w roku 

2012 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś  

Krystyna Sułko 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3211



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIX/187/2012   

Rady Gminy Wielka Wieś   

z dnia 26 czerwca 2012 r.  

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy  

1. Dochody bieżące  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia  

700    Gospodarka mieszkaniowa  23 000,00  0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  23 000,00  0,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek  

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora  

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze  

3 000,00  0,00  

  0830  Wpływy z usług  20 000,00  0,00  

751    

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa  

oraz sądownictwa  

1 100,00  0,00  

 75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa  
1 100,00  0,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

1 100,00  0,00  

756    

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  

oraz wydatki związane z ich poborem  

445,00  0,00  

 75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat  

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  

445,00  0,00  

  2680  
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 

i opłatach lokalnych  
445,00  0,00  

758    Różne rozliczenia  3 000,00  0,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  3 000,00  0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  3 000,00  0,00  

801    Oświata i wychowanie  2 405,00  20 000,00  

 80104   Przedszkola  1 500,00  0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  1 500,00  0,00  

 80110   Gimnazja  0,00  20 000,00  

  0830  Wpływy z usług  0,00  20 000,00  

 80146   Doskonalenie zawodowe nauczycieli  905,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3211



  0970  Wpływy z różnych dochodów  905,00  0,00  

Razem dochody bieżące  29 950,00  20 000,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś  

Krystyna Sułko 

  

 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIX/187/2012   

Rady Gminy Wielka Wieś   

z dnia 26 czerwca 2012 r.  

 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy  

 Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia  

010   Rolnictwo i łowiectwo  0,00  47 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  0,00  47 000,00  

  b) wydatki majątkowe  0,00  47 000,00  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę  
25 000,00  0,00  

 40002  Dostarczanie wody  25 000,00  0,00  

  b) wydatki majątkowe  25 000,00  0,00  

630   Turystyka  5 000,00  5 000,00  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  5 000,00  5 000,00  

  a) wydatki bieżące,  5 000,00  5 000,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa  

oraz sądownictwa  

1 100,00  0,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa  
1 100,00  0,00  

  a) wydatki bieżące,  1 100,00  0,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  52 000,00  52 000,00  

 75495  Pozostała działalność  52 000,00  52 000,00  

  a) wydatki bieżące,  52 000,00  52 000,00  

801   Oświata i wychowanie  29 000,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe  29 000,00  0,00  

  b) wydatki majątkowe  29 000,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia  10 000,00  10 000,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  10 000,00  10 000,00  

  a) wydatki bieżące,  10 000,00  10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3211



852   Pomoc społeczna  25 000,00  25 000,00  

 85202  Domy pomocy społecznej  0,00  8 000,00  

  a) wydatki bieżące,  0,00  8 000,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  8 000,00  0,00  

  a) wydatki bieżące,  8 000,00  0,00  

 85295  Pozostała działalność  17 000,00  17 000,00  

  a) wydatki bieżące,  17 000,00  17 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  61 600,00  159 750,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  61 600,00  87 563,60  

  b) wydatki majątkowe  61 600,00  87 563,60  

 90095  Pozostała działalność  0,00  72 186,40  

  b) wydatki majątkowe  0,00  72 186,40  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  35 000,00  35 000,00  

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  35 000,00  35 000,00  

  a) wydatki bieżące  35 000,00  35 000,00  

926   Kultura fizyczna  25 000,00  25 000,00  

 92605  Zadania z zakresu kultury fizycznej  25 000,00  25 000,00  

  a) wydatki bieżące  25 000,00  25 000,00  

  Razem wydatki budżetu  268 700,00  358 750,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś  

Krystyna Sułko 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3211



Załącznik Nr 2.1  

do Uchwały Nr XIX/187/2012   

Rady Gminy Wielka Wieś   

z dnia 26 czerwca 2012 r.  

 

Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu  

  

Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia  

630   Turystyka  5 000,00  5 000,00  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  5 000,00  5 000,00  

  (2)wydatki na dotacje na zadania bieżące  5 000,00  5 000,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa  
1 100,00  0,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  
1 100,00  0,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  1 100,00  0,00  

  (1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
1 100,00  0,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  52 000,00  52 000,00  

 75495  Pozostała działalność  52 000,00  52 000,00  

  (2)wydatki na dotacje na zadania bieżące  52 000,00  52 000,00  

851   Ochrona zdrowia  10 000,00  10 000,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  10 000,00  10 000,00  

  (2)wydatki na dotacje na zadania bieżące  10 000,00  10 000,00  

852   Pomoc społeczna  25 000,00  25 000,00  

 85202  Domy pomocy społecznej  0,00  8 000,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  0,00  8 000,00  

  
(1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
0,00  8 000,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  8 000,00  0,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  8 000,00  0,00  

 
 (1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
8 000,00  0,00  

 85295  Pozostała działalność  17 000,00  17 000,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  0,00  10 000,00  

 
 (1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
0,00  10 000,00  

  
(2)wydatki na dotacje na zadania bieżące  17 000,00  7 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  35 000,00  35 000,00  

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  35 000,00  35 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3211



  (2)wydatki na dotacje na zadania bieżące  35 000,00  35 000,00  

926   Kultura fizyczna  25 000,00  25 000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  25 000,00  25 000,00  

  (2)wydatki na dotacje na zadania bieżące  25 000,00  25 000,00  

  Razem wydatki budżetu  153 100,00  152 000,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś  

Krystyna Sułko 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3211



Załącznik Nr 2.2  
do Uchwały Nr XIX/187/2012   

Rady Gminy Wielka Wieś   

z dnia 26 czerwca 2012 r.  

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu  

 Dział  Rozdz  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia  

010   Rolnictwo i łowiectwo  0,00  47 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  0,00  47 000,00  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym  0,00  47 000,00  

  Opracowanie projektu i budowa wodociągu Prądnik Korzkiewski-

Biały Kościół (studnia w Prądniku Korzkiewskim)  
0,00  47 000,00  

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  25 000,00  0,00  

 
40002  Dostarczanie wody  25 000,00  0,00  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym  25 000,00  0,00  

  Projekt budowlano – wykonawczy polaczenia wodociągu 

w miejscowości Wielka Wieś z wodociągiem w miejscowości 

Tomaszowice  

25 000,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie  29 000,00  0,00  

 
80101  Szkoły podstawowe  29 000,00  0,00  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym  29 000,00  0,00  

  
Modernizacja i dobudowa ZSP Modlnica  29 000,00  0,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  61 600,00  159 750,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  61 600,00  87 563,60  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym  61 600,00  87 563,60  

  

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z obiektami towarzyszącymi 

w Gminie Wielka Wieś-  

Biały Kościół i Prądnik Korzkiewski  

61 600,00  0,00  

  
Opracowanie dokumentacji i budowa sieci kanalizacyjnej 

w miejscowości Prądnik Korzkiewski i Biały Kościół  
0,00  61 600,00  

  
Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni  ścieków w miejscowości 

Giebułtów  
0,00  25 963,60  

 90095  Pozostała działalność  0,00  72 186,40  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym  0,00  72 186,40  

  Zakup namiotów na potrzeby sołectwa Biały Kościół  0,00  5,40  

  Budynek komunalny w Giebułtowie  0,00  72 181,00  

  Razem wydatki majątkowe  115 600,00  206 750,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś  

Krystyna Sułko  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3211



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XIX/187/2012   

Rady Gminy Wielka Wieś   

z dnia 26 czerwca 2012 r.  

 

Przychody i rozchody budżetu w roku 2012  

 Wyszczególnienie  Kwota  

Dochody ogółem  33 415 636,76  

Wydatki ogółem  51 939 208,70  

Wynik nadwyżka/deficyt  18 523 571,94  

I. PRZYCHODY  19 107 463,28  

w tym:   

zaciągane pożyczki bankowe  5 100 000,00  

spłata udzielonych pożyczek  110 000,00  

nadwyżka z lat ubiegłych  12 865 284,80  

wolne środki wynikające z rozliczenia środków pieniężnych z lat  poprzednich  1 032 178,48  

II. ROZCHODY  583 891,34  

w tym:   

spłata zaciągniętych kredytów  277 200,00  

spłata zaciągniętych pożyczek  306 691,34  

III DOCHODY + PRZYCHODY  52 523 100,04  

IV WYDATKI + ROZCHODY  52 523 100,04  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś  

Krystyna Sułko 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3211



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XIX/187/2012   

Rady Gminy Wielka Wieś   

z dnia 26 czerwca 2012 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wielka Wieś w roku 2012  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa/Rodzaj dotacji z budżetu  

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych  

dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych  

1  2  3  4  5  6  

600        Transport i łączność  1 160 000,00  0,00  

   60004     Lokalny transport zbiorowy  560 000,00  0,00  

      2310  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  
560 000,00  0,00  

   60014     Drogi powiatowe  600 000,00  0,00  

      6300  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
600 000,00  0,00  

630        Turystyka  0,00  5 000,00  

   63003     Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  0,00  5 000,00  

      2360  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych  
0,00  5 000,00  

754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  6 000,00  123 000,00  

   75411     Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  6 000,00  0,00  

      2320  
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  
6 000,00  0,00  

   75495     Pozostała działalność  0,00  123 000,00  

      

 

2360 

 

 

 

 

 

 

 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych:  
0,00  

 

52 000,00  

- Dotacja OSP Bębło     17 000,00  

- Dotacja OSP Biały Kościół     5 000,00  

- Dotacja OSP Będkowice     8 000,00  

- Dotacja OSP Czajowice     4 000,00  

- Dotacja OSP Giebułtów     7 000,00  

      

 

 

 

 

 

6230 

 

- Dotacja OSP Modlniczka     8 000,00  

- Dotacja OSP Modlnica     2 000,00  

- Dotacja OSP Tomaszowice     1 000,00  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych  
0,00  71 000,00  

- Dotacja OSP Biały Kościół     5 000,00  

- Dotacja OSP Modlnica     29 000,00  

- Dotacja OSP Tomaszowice     10 000,00  

- Dotacja OSP Wielka Wieś     27 000,00  

         

801        Oświata i wychowanie  457 799,00  407 470,87  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3211



   80101     Szkoły podstawowe  0  60 000,00  

      2590  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  
0  60 000,00  

   80103     Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  0  13 300,00  

      2590  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  
0  13 300,00  

   80104     Przedszkola  457 799,00  334 170,87  

      2310  
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
457 799,00  0  

      2590  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  
0,00  334 170,87  

851        Ochrona zdrowia  0,00  10 000,00  

   85154     Przeciwdziałania alkoholizmowi  0,00  10 000,00  

      2360  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych  
0,00  10 000,00  

852        Pomoc społeczna  0,00  15 000,00  

   85214     
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  
0,00  8 000,00  

      2360  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych  
0,00  8 000,00  

   85295     Pozostała działalność  0,00  17 000,00  

      2360  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych  
0,00  17 000,00  

853        Pozostała działalność w zakresie polityki społecznej  110 839,30  0,00  

   85395     Pozostała działalność  110 839,30  0,00  

      2317  
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
109 509,22  0,00  

      2319  
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
1 330,08  0,00  

900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  90 000,00  0,00  

   90001     Gospodarka ściekowa i ochrona wód  90 000,00  0,00  

      2330  

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

90 000,00  0,00  

921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  797 000,00  35 000,00  

   92105     Pozostałe zadania w zakresie kultury  0,00  35 000,00  

      2360  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych  
0,00  35 000,00  

   92109     Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  593 000,00  0,00  

      2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  593 000,00  0,00  

   92116     Biblioteki  204 000,00  0,00  

      2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  204 000,00  0,00  

926        Kultura fizyczna  0,00  285 000,00  

   92601     Obiekty sportowe  0,00  60 000,00  

      6230  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

0,00  60 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3211



sektora finansów publicznych  

   92605     Zadania z zakresu kultury fizycznej  0,00  225 000,00  

      2360  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych  
0,00  25 000,00  

      2830  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów 

publicznych  

0,00  200 000,00  

DOTACJE OGÓŁEM:  2 621 638,30  880 470,87  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś  

Krystyna Sułko  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3211


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




